
 

 
Oleśnica, dnia 23.06.2023r 

 
 
 
 

Strona prowadzonego postępowania  

 
        
 
       
 
 

ZP.261.10.2023 

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 102291D w ul. Mokrej na odcinku od ul. Jastrzębiej do ul. 
Wiejskiej 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 102291D w ul. Mokrej na odcinku od ul. Jastrzębiej 
do ul. Wiejskiej 

Numer postępowania ZP.261.10.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/774400 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.06.2023r. o godz. 09:15 

2 Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                      
2 300 000,00 zł złotych. 

3 Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena  
60% 

Termin gwarancji 
40% 

1 Zakład Budownictwa Ogólnego I Inżynieryjnego 
Edward Kucułyma Sp. z o.o.  
Ul. Wiejska 90, 56 400 Oleśnica 
NIP: 911 200 37 64 

2 435 400,00 zł 84 miesiące 
gwarancji 

2 STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
Wysoka ul. Lipowa 5A  
52-200 Wrocław 

NIP: 526 00 38 485 

2 926 299,25 zł 84 miesi ce 
gwarancji 



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymuje: 
1.Strona postępowania  
2. A/a 

3 Zakład Instalacji Budowlanych s.c. 
Teresa Stahlberger Aleksander Stahlberger  
ul. Wileńska 31, 56-400 Oleśnica 
NIP:  9111940366 

2 644 500,00 zł 84 miesięcy 
gwarancji 

4 TOM TRANS Tomasz Walczak 
Ul. Energetyczna 2-2a, 56-400 Oleśnica 
NIP:  911-126-76-27 

2 476 524,16 zł  84 miesięcy 
gwarancji 

5 Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i Ochrony 
Środowiska sp. z o.o. 
Ul. Południowa 1,  56-400 Oleśnica 
NIP: 911 00 09 900 

2 559 423,43 zł  84 miesięcy 
gwarancji 


